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TË DHËNAT PËR ASETIN         
Shitja e Aseteve përmes Likuidimit Nr.67 

Njësia e Vendosur në Tender Nr.11 
Tokë Komerciale në Gramaqel  

Emri i NSh.-së 
 
Kooperativa Bujqësore “Përparimi” në Irzniq – Deçan (“Ndërmarrja”)  
Fi.366/80, 

Lloji i shitjes 
 

Shitje përmes Likuidimit me ofertë të mbyllur. 

Dita e Ofertimit 

 
Më 31.07.2024  nga ora 10:00h deri 12:00h, në Sallën e Konferencave të "HOTEL 
GRAND" në Prishtinë. 
 

Regjistrimi i Ofertuesit Nuk ka parakualifikim 

Depozita e Ofertës 5,000 Euro 

Vendndodhja  
e Aseteve 

Fshati Gramaqel, Komuna Deçan, Rajoni Pejë.   

Përshkrimi i Aseteve 

 

 

 

 

 

 

Ndërtesat dhe tokat 

Kjo shitje përfshinë parcelen nr. 354/0 ZK Gramaqel Deçan, me sipërfaqe 680m² 
në ZK ZK Gramaqel, Komuna Deçan.  

Qasja deri tek parcela nr.354 z,k Gramaqel bëhet përmes rrugëve të regjistruara 
publike nr.732 dhe 534/1  . 

Parcela nr.354 së bashku me një pjesë të parcelave private (nr.355 dhe 353) dhe  
parcelave publike (nr.732 dhe 534/1) gjendet brenda një rrethoje e cila është 
prezantuar në ortofoton për orientim.  
Në kufirin verior mes parcelave nr. 354 dhe 353 gjendet një bunar. 
Në kufirin verior të parcelës nr.354 ekziston muri ekzistues i lartë +2m. 
Sipërfaqja e llogaritur e parcelës nr. 354 matanë murit ekzistues nga ortofoto 
është afro 30m². 
 
Nuk ka ndërtesë në këtë shitje. Objekti që ka qenë në këtë parcelë është 
rrënuar. 

Shfrytëzuesit Aktualisht ka marrëveshje me qira deri më 28.02.2025.  

Asetet tjera Nuk ka. 

Detyrimet që do të 
barten 

Asnjë nga detyrimet nuk do të barten tek blerësi i ri, por sidoqoftë blerësi 
potencial duhet të ketë parasysh se mund të jetë i aplikueshëm tatimi për 
bartjen e pronës. 
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Foto/fotot 
Ose informata të tjera 
Për asetet në shitje 
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Raporti i vizitës në 
terren 
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Informatat  

 

 

 

Divizioni i Marketingut dhe Tenderit Publik   
Agjencia Kosovare e Privatizimit 
Tel:  +383 (0) 38 500 400 ext.1090,2059 
Fax: +383 (0) 38 248 076 
www.pak-ks.org   

Dokumentet e 
Ofertimit 

Agjencia Kosovare e Privatizimit 
Rruga: Dritan Hoxha, nr.55 
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 
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